
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Chimica 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 490631 
 

D.D. n. 57/2017 
Prot. n. 2470 del 26 settembre 2017 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per attività di ricerca 

emanato con D.R. n. 181 del 31 maggio 2012; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica nella seduta del 26 

maggio 2017 con la quale è stata approvata l’istituzione di una borsa di studio; 

VISTO il bando n. 67/2017 con il quale è stata indetta la selezione per l’attribuzione 

di detta borsa di studio; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 

 
DISPONE 

 
 Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di una borsa di 

studio. 
Titolo della ricerca: “Valutazione delle prestazioni di campionatori di 
particolato atmosferico a bassissima portata mediante mappatura spaziale 
della conca ternana” 
Responsabile Scientifico: Dott.ssa Silvia CANEPARI  

   
 Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso 

sopracitato: 
 

   Cognome e Nome    punteggio totale 
        

                     EUSEBIO Marta                                        63/100 
 

Pertanto sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione 
alla selezione di cui sopra, la Dott.ssa Marta EUSEBIO, nata a Terni il 7/4/1991 è 
dichiarata vincitrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assegnazione 
di una borsa di studio presso il Dipartimento di Chimica. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Chimica. 
 
Roma, 26 settembre 2017  
      
               f.to IL DIRETTORE  
                  (Prof. Aldo Laganà) 


